
         

 
 

FH/04/10/24-6     Katowice, dn. 13 grudnia 2024 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: „Dostawa części 
komputerowych”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych – oznaczenie sprawy: FH/04/10/24 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

I. Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technik Innowacyjnych EMAG, działając  
zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w Postępowaniu 
wskazanym powyżej, wybrano oferty złożone przez:   

Numer i nazwa części 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
oraz odpowiednio siedziby, miejsca 

prowadzenia działalności gospodarczej, 
miejsca zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Cena w zł 

Część nr 1 – Dyski 
 

Oferta nr 3: 
AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 
REGON: 008127792 

11 667,78 

Część nr 2 – Pamięci 
 

Oferta nr 2: 
Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19 
41-400 Mysłowice 
REGON: 240443214 

5 153,70 

Część nr 3 – Podzespoły 
komputerowe 
 

Oferta nr 3: 
AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 
REGON: 008127792 

23 083,41 

Część nr 4 – Peryferia 
komputerowe 
 

Oferta nr 3: 
AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 
REGON: 008127792 

2386,20 

Część nr 5 – Kable komputerowe 
 

Oferta nr 3: 
AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 
REGON: 008127792 

776,13 



         

 
 

Część nr 6 – Inny sprzęt sieciowy 
 

Oferta nr 3: 
AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 
REGON: 008127792 

2 544,87 

 
Uzasadnienie faktyczne: W oparciu o kryteria wyboru ofert wskazane w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia oferty ww. Wykonawców zostały najwyżej ocenione, nie podlegają odrzuceniu,  
a wykonawcy nie polegają wykluczeniu.  
 

Podstawa prawna: art. 253 ust 1 ustawy Pzp z zawarciem umowy na podstawie art. 308 ust. 2 
ustawy Pzp tj. Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem 
art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty – w zakresie części 1, części 2, części 4, części 5 oraz na podstawie art. 308 
ust. 3 pkt. 1 lit. a tj.  Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed 
upływem terminu, o którym mowa w art. 308 ust. 2 jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
prowadzonym w trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę – w zakresie części 3 i części 6. 
 

II. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją:  
 
Część nr 1 – Dyski 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca 

prowadzenia działalności gospodarczej, 
miejsca zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Ilość punktów w 
kryterium cena 

Ilość punktów 
w kryterium 

termin 
dostawy 

Punkty razem 

Oferta nr 1: 
ISS IT Security System S.C. 
ul. Warszawska 40/2A 
40-008 Katowice 
REGON: 524059648 

Oferta odrzucona 

Oferta nr 2: 
Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19 
41-400 Mysłowice 
REGON: 240443214 

68,24 10,00 78,24 

Oferta nr 3: 
AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 
REGON: 008127792 

90,00 10,00 100,00 

 
 



         

 
 

Część nr 2 – Pamięci 
Nazwy albo imiona i nazwiska  

oraz odpowiednio siedziby, miejsca 
prowadzenia działalności gospodarczej, 

miejsca zamieszkania Wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

Ilość punktów w 
kryterium cena 

Ilość punktów 
w kryterium 

termin 
dostawy 

Punkty razem 

Oferta nr 2: 
Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19 
41-400 Mysłowice 
REGON: 240443214 

90,00 10,00 100,00 

Oferta nr 3: 
AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 
REGON: 008127792 

Oferta odrzucona 

 
Część nr 3 – Podzespoły komputerowe 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca 

prowadzenia działalności gospodarczej, 
miejsca zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Ilość punktów w 
kryterium cena 

Ilość punktów 
w kryterium 

termin 
dostawy 

Punkty razem 

Oferta nr 3: 
AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 
REGON: 008127792 

90,00 10,00 100,00 

 
Część nr 4 – Peryferia komputerowe 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca 

prowadzenia działalności gospodarczej, 
miejsca zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Ilość punktów w 
kryterium cena 

Ilość punktów 
w kryterium 

termin 
dostawy 

Punkty razem 

Oferta nr 2: 
Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19 
41-400 Mysłowice 
REGON: 240443214 

79,36 10,00 89,36 



         

 
 

Oferta nr 3: 
AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 
REGON: 008127792 

90,00 10,00 100,00 

 
Część nr 5 – Kable komputerowe 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca 

prowadzenia działalności gospodarczej, 
miejsca zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Ilość punktów w 
kryterium cena 

Ilość punktów 
w kryterium 

termin 
dostawy 

Punkty razem 

Oferta nr 2: 
Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19 
41-400 Mysłowice 
REGON: 240443214 

52,34 10,00 62,34 

Oferta nr 3: 
AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 
REGON: 008127792 

90,00 10,00 100,00 

 
Część nr 6 – Inny sprzęt sieciowy 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca 

prowadzenia działalności gospodarczej, 
miejsca zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Ilość punktów w 
kryterium cena 

Ilość punktów 
w kryterium 

termin 
dostawy 

Punkty razem 

Oferta nr 3: 
AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 
REGON: 008127792 

90,0 10,00 100,00 

 
Prokurent Maciej Czekaj 

Prokurent Jarosław Smyła 
 
Rozdzielnik (otrzymują za pośrednictwem Platformy): 

1) Strona internetowa prowadzonego postępowania (Platforma Zakupowa)  
2) a/a 


